

EX.

Nr. exemplului
№ экземпляра**COMAGROTEH**

Piese de schimb pentru tehnica agricola

Formular tipiz
Anexa nr.
la Ordinul Ministerul Finantelor
nr 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение №
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, №
Серия, № ААО 4690173

Data eliberării/data livrării Дата выписки / дата поставки		09.06.2022 / 09.06.2022		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria серия		numar номер		Data Дата				
1. Furnizor Поставщик		SRL Comagroteh Balti str. G. Cosbuc 6 MD28EN00000222498646402 BC Energbank SA Balti ENEGMD22402		9. Transportator Перевозчик		SRL "ASINV"		c.f./nr. TVA ф.к/код НДС		1002602001723 / 1200161				
2. Cumparator Покупатель		SRL "ASINV" Balti, str. Stefan cel Mare 2 MD12EN00000022242757402 BC Energbank SA fil. Balti ENEGMD22402		4. Documente anexate Прилагаемые документы				c.f./nr. TVA ф.к/код НДС		1003602013389 / 1201532				
3. Delegatie Доверенность		Data Дата		delegatul делегированный				c.f./nr. TVA ф.к/код НДС		1002602001723 / 1200161				
5. Punct incarcare Пункт погрузки		mun. Balti str. Sofiei 27		6. Punct descarcare Пункт разгрузки				7. Redirijari Переадресовки						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de masura Единица измерен ия	10.3 Cantitatea marfurilor/acti velor, volumul serviciilor Кол-во товаров/акти вов, объём услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена за ед без НДС, лей	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лей	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor lei Стоимость товаров/активов услуг лей	10.9 Alta informa tie Друг. инфор мация	10.10 Tip ambalaj упак	10.11 Numar locuri Колич ество мест	10.12 Masa bruta Масс брутто
2733		Диск отрезной 125*1,0*22 М	шт	130	5,50	715,00	20	143,00	858,00					
2772		Диск отрезной 125*1,2*22 14А	шт	25	5,50	137,50	20	27,50	165,00					
890		Диск отрезной 230*2,5*22 М	шт	75	12,50	937,50	20	187,50	1125,00					
8610		Диск отрезной 180*1,6*22 14А	шт	35	9,00	315,00	20	63,00	378,00					
8625		Диск алмазный турбо 125мм Зубр	шт	2	32,04	64,08	20	12,82	76,90					

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	2169,08	433,82	2602,90
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	2169,08	433,82	2602,90

13. Permis eliberarea Отпуск разрешил:	Director Princu M. I.	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile/activete (serviciile) Сдал товары активны (услуги)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile/activete intermediarul (transportatorul) Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfurile/activete intermediarul (transportatorul) Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

